
Obj_cdnávka 023 / 56 - Městská část Praha 7 ÍDES 18.01.2023 10:05:04 

Objednávka č.: 023/56 Vystavena dne: 18.01.2023 

7 Podavatel _ Odběratel 
Název Název M-Rent spol. s.r.o. 

Adresa Na Balkáně 812/21 
13000 Praha 

IČO 25689797 IČ 
DIČ CZ25689797 DIČ 

v zastoupení: 

Adresa 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ; 

Městská část Praha 7 
U průhonu 1338/38 
17000 PRAHA 
00063754 
CZ00063754 

7U s.r.o. 
Oıtenovo náměstí 947/l2a, 17000 PRAHA 
26418274 
CZ26418274 

. . _. . 

oprava volného bytu dle cenové nabídky 

Místo plnění Druh Text Termín 
I 

Kč 
I Bubenská 1377/37 prostor 7,1 43.39 Ostatní kompletační a 

dokončovací práce 
28.02.2023 

` 

67 984,00 

Celkové náklady (bez DPH): 67 984,00 

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb.. o dani Z přidané 
hodnoty, v platném Znění, kód klasifikace produkce 43.39-Ostatní kompletační a dokončovací práce. 
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto Zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat 
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 

Vystavil: 
Email 

7U I. I“. 0, 
Komunardù 46 
170 00 Praha 7 

IC: 284 18 274. nic: cZ28418274 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky V registnı smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášmích 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. 
Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky. 
Předání a převzetí díla: 
' Dodavatel oznámí objednatelí nejpozději 3 pracovní dny předem. kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní Strany se na 

základě tohoto oznámení dohodnou na terminu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných 
právními předpisy vztahujícími Sc k dílu a platnými nomíaıni a objcdnatelcm, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady. jimiž je Dodavatel 

povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky. 
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit: 

~ atesty a Zápisy či osvědčení použitých materiálů, 
' záruční listy a návody k obsluze, 
' zápisy O vyzkoušení smontovaného zařízení, O provedených revizích, protokoly O provedených provozních zkouškách apod. V rozsahu dle prováděcích 

předpisů a ČSN, 
' doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými praceıni v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, O odpadech, 
° stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce) 

0 O předání a převzetí díla bude Sepsán protokol, který podepíší obě smluvní Strany. 
Záruky: 
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 tí měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) 

od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodčlků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN 
a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto Smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, 

ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je 

objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou. e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

Smluvní pokuta: 
Dodavatel je povinen v případě prodlení S plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a 

to až do dne podpisu protokolu O předání a převzetí díla. 

Datum: 
Razítko a podpis dodavatele: //ëfi 

r //‹ zűëš 
M=RlNT spol. 
NA BAÉĂÁNÉ Wâö NY 

BŘAHA 3 

.1_



Gbjednávka 023 / 56 - Městská část Praha 7 ÍDES 18.01.2023 10:05:05 

Upozornění pro dodavatele: 
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě Smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené Smlouvy. 
Pozor!!! 
Převzetím objednávky ručíte Za Škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste 
Za účelem kontroly. V případě, že Zhotovitel zjistí, že cena Zakázky bude vyšší, musí O této skutečností informovat objednatele a ten 
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou. 

-2-



vyñzuıe M-Rent spoI.s.r.o. 
Dam 16.01.2023 

Cenová nabidka Bubenská 37, Praha 1

I 37 77/ 7 
na základě zaslaného zadání Vám piedkládám cenovou nabídku na požadované práce. 
Dobry den, 

Poäpoložky Mnoìstvíl Jednotkal Cena Kč/J Cena celkem 
Opravy bytové lednotky ve 2. patře 

›-I Demontáž poškozeného siíonu pod umyvadlem v koupelně ›- kpl 180,0 Kč 180 Kč
N Vyčištění keramického umyvadla ›-ı kpl 170,0 Kč 170 Kč
w Dodání nového sifonu k unıyvadlu vč. montáže vn- sada 780,0 Kč 7B0 Kč 
:- Demontáž baterie u umyvadla - k likvidaci 7- ks 160.0 Kč 160 Kč 
in Dodávka nově baterie k umyvadlu vč. hadiček :- sada 645,0 Kč 645 Kč 
ai Montáž umyvadlová baterie ›- kpl 235,0 Kč 235 Kč 
`ı Silikonováni umyvadla v- kpl 120,0 Kč 120 Kč 
on Dezinfekce umyvadlová galerie - střední znečištění ›- kpl 300.0 Kč 300 Kč 
to Vyškrábání silikonů v okolí sprchové vaničky 0 dezinfekce koutů an m 34,0 Kč 272 Kč 

Obnova sillkonù ve sprchovém koutě m 45,0 Kč 360 Kč 
Demontáž sprchové baterie vč. sprchové ručky - k likvidaci v- kpl 125,0 Kč 125 Kč 
Dodávka nové sprchové baterie vč. ručky a hadice ıfl sada 885,0 Kč 885 Kč 
Montáž sprchové baterie vč. přislušenství 
Kompletní dezinfekce prostor koupelny vč. odstranění zaschlé barvy po 
'malbách (z historie) › očištěni přlmotopu v koupelně a svítidel na stropě 

vn- kpl 

kpl 

275,0 Kč 

1 490,0 Kč 

275 Kč 

1 490 Kč 

Oblepeni obkladů a zakrytí prvků v koupelně - příprava pro výmalbu kpl 290.0 Kč 290 Kč 
lOprava omítek sádrovou stěrkou vč. broušení ml 43,0 Kč 323'Kč 
Penetrace stěn a stropu m2 26,0 Kč 195 Kč 
Výmalba stěn a stropu barvou bílou - dvojnásobný nátěr m2 67,0 Kč 503 Kč 
Demontáž dřezově baterie - k likvidaci kpl 160,0 Kč 160 Kč 
Dezinfekce dřezu a vyčištěníodpadù (sifonu) kpl 375,0 Kč 375 Kč 
Dodávka nové dřeıové baterie ›- sada 620,0 Kč 620 Kč 
Montáž dřezové baterie ›- kpl 220,0 Kč 220 Kč 
Dezinfekce a kompletní vyčištění kuchyňské linky (spodni skříňky, horní 
skřírˇıkLpracovni deska) - vnějšek i vnitřek 

kpl 1 350,0 Kč 1 350 Kč 

Seřízení dvířek kuchyňské linky vč. dodání chybějících pantů a madel kpl 1 130,0 Kč 1 130 Kč 
Přespárováníobkladu kuchyňské linky - obnova zašlých spár m2 180,0 Kč 270 Kč 
Demontáž varné desky vč. odpojení od elektřiny »- ks 210,0 Kč 210 Kč 
Dodávka nového vestavěného vařiče ldvouplotýnka) .- ks 3 450,0 Kč 3 450 Kč 
Montáž nového vestavěného vařiče ldvouplotýnka) ı-I ks 390,0 Kč 390 Kč 
Vyčištění litinového radiátoru vč. odmaštění - příprava pro nátěr ›-ı ks 260.0 Kč 260 Kč 
Dvojnásobný nátěr radiátoru barvou bílou v-I ks 900,0 Kč 900 Kč 
Oprava omítek sádrovou stěrkou vč. broušení m2 43,0 Kč 3 096 Kč 
Demontáž elektroprvků (rámečků) 4 vyčištění a montáž zpět kpl BB0,0 Kč 880 Kč 
Akrylátování koutů a komponentů po vyčištěných eiektroprvcích kpl 360,0 Kč 360 Kč 
Demontáž koberce m2 56,0 Kč 840 Kč 
Odstranění zbytků nánosíı lepidla z parketově podlahy v pokoji m2 140.0 Kč 2 100 Kč 
Vyspravení podlahy betonovou opravnou stěrkou v blízkosti dveří kpl 875.0 Kč 875 Kč 
Dodávka OSB desek ti. 11mm pro zhotovení záklopu parket m2 215,0 Kč 3 'asakč 
Manipulace s DSB deskami ručně po schodišti kpl 260,0 Kč zsokč 
Montáž OSB desek na podlahu vč. prošroubováni + dodávka spoj. mat. m2 235.0 Kč 3 Szsˇıíč 
Dodávka PVC krytiny dle požadavku investora ~ dekor dřevěných lamel m2 405.0 Kč 6 480 Kč 
Dodávka PVC koutově lišty m 41,0 Kč 656 Kč 
Dodávka lepidel a oboustraných pásek pro montáž podlahy a lišt kpl 465,0 Kč 465 Kč 
Pokládka WC podlahy m2 220,0 Kč 3 300 Kč 
Montáž PVC soklíků m 33,0 Kč 1 204 Kč 
Vyčištění okenního rámu a stropniho svítidla od zaschlě barvy po 
ředchozích výmalbách (z historie) 

kpl 630,0 Kč 630 Kč 
Penetrace stěn a stropu m2 26,0 Kč 1 872 Kč 
Výmalba stěn a stropu barvou bílou - dvojnásobný nátěr m2 67,0 Kč 4 824 Kč 
Vyčištění okenní sestavy a vyleštění skel vč. garnyíe » kpl 675,0 Kč 675 Kč 
Vyčištění dřevěných prahů v bytč a jejich nátěr N ks 315,0 Kč 630 Kč 
Zdrsnění ocelových dveřních zárubní vč. odmaštění - příprava pro nátěr ›- ks 135,0 Kč 135 Kč 
Zdrsnění dřevěných dveřních obložek vč. odmaštění › příprava pro nátěr ›- ks 135,0 Kč 135 Kč 
Oblepení dveřních zárubní- příprava pro nátěr ~ ks 115,0 Kč 230 Kč 
Dvojnásobný nátěr dveřních zárubní- barva bílá vn ks 250,0 Kč 500 Kč 
Vyčištění skříně a svítidel po předchozích výmlabách v chodbě (z historie) ›- kpl 300,0 Kč 300 Kč 
Penetrace stěn a stropu m2 26,0 Kč 312 Kč 
Výmalba stěn a stropu barvou bílou - dvo)násobný nátěr m2 67,0 Kč 804 Kč 
Dezinfekce celých prostor toalety (misa, obklady I dlažba) I- kpl 580,0 Kč 580 Kč 
Penetrace stěn a stropu ui m2 26,0 Kč 130 Kč 
Výmalba stěn a stropu barvou bílou ~ dvojnásobný nátěr ui m2 67,0 Kč 33ˇS kč 
Elektroinstalace ›- kpl 4 500,0 Kč 4500Kč 
Manipulace S odpady do nákladního automobilu ›- kpl 600,0 Kč 600Kč 
Manipulace S materiály ›- kpl 450,0 Kč 450 Kč 
Ekologická likvidace vzniklých odpadů 
Úklid dotčených prostor v průběhu a po ukončení stavebních prací v-nv- 

kpl 

kpl 

1 350.0 Kč 
1 500,0 Kč 

1 350 Kč 
1 500 Kč 

Doprava nákladním automobilem ›-ı kpl 1 150,0 Kč 1 150 Kč 
Doprava osobním automobilem vč. parkování ›- kpl 2 300,0 Kč 2 300 Kč 

CENA CELKEM (bez DPH) 57 934 Kč


